

6 marca 2009



## Spotkania, uroczystości

W Skalbmierzu odbędzie się XI edycja Turnieju Piłki Nożnej Młodzików o Puchar Zdzisława Fikiera. Gościem imprezy organizowanej z inicjatywy klubu Victoria Skalbmierz oraz władz gminy Skalbmierz będzie Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

\*\*\*

6 - 8 marca odbędą się eliminacje do XV Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Boksie - Kielce oraz Mistrzostw Okręgu Juniorów - Mistrzostw Polski Juniorów w Boksie - Busko-Zdrój. Weźmie w nich udział około 60 bokserów (z najlepszych klubów województwa świętokrzyskiego), którzy rozegrają walki o mistrzostwo powiatu buskiego. Na zaproszenie organizatorów gościem spotkania będzie wiceprzewodniczący Sejmiku **Józef Żurek**.

\*\*\*

Marszałek **Adam Jarubas** uczestniczy w drugim dniu obrad Europejskiego Szczytu Regionów i Miast odbywającego się w Pradze. Organizatorem wydarzenia jest Komitet Regionów we współpracy z miastem Praga oraz przy wsparciu Czeskiej Prezydencji w UE. W praskim szczycie uczestniczy około 500 przedstawicieli władz regionalnych i lokalnych oraz przedstawicieli instytucji europejskich, w tym Komitetu Regionów i Komisji Europejskiej.

\* \* \*

W Fałkowie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** spotka się z nauczycielami i uczniami Publicznej Szkoły Podstawowej im. St. Żeromskiego i Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II. Omówi także możliwość tworzenia projektów edukacyjnych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki m. in. małych wiejskich przedszkoli.

\* \* \*

W Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji członek Zarządu Województwa **Lech Janiszewski**, pełnomocnik ds. informatyzacji województwa Andrzej Sztokfisz oraz prezes ZORK Wojciech Kurek rozmawiać będą na temat tworzenia sieci światłowodowych w naszym województwie.

\* \* \*

**Bernard Antos**, dyrektor generalny Urzędu Marszałkowskiego weźmie udział w gali finałowej plebiscytu „Lekarz Roku 2008”. Podczas uroczystości wyróżnionych zostanie trzech najlepszych specjalistów z każdego powiatu województwa świętokrzyskiego, a spośród nich Lekarz Roku 2008. Nagrodzonych zostanie także 10 najpopularniejszych lekarzy z całego województwa i Lekarz Roku 2008 regionu świętokrzyskiego.

\* \* \*

**Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa przebywa w Warszawie gdzie uczestniczy w spotkaniu dotyczącym wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego. Spotka się także z przedstawicielami firmy doradczej Policy & Action Group Uniconsult Sp. z o.o., z którymi rozmawiał będzie na temat funduszy mikropożyczkowych i funduszy poręczeń kredytowych.